Timuit Lethum, non timentem ſe Bellatorem.

Contempnorem fatorum animum,
reverentiū habuerunt fata,
Et vitarunt ſudioſius.

Ukrainenses, Chotimensesq; campos,

profuso hostili multoties submersit sanguine,
ex illis per medios cadaverum acervos semper illæsus rediit.
Justè omnino dubites, fortiorne an felicior hic Heros fuerit?

Lydius tamen Ille Bellatorum Lapis,

Rex inter Heròes, inter Reges summus Heros,
Hostium œvô suô Terror, Orientis Domitor,

Joannes III. Sobiescius,

bellorum à se gestorum individuum Comitem,
Victoriarum & triumphorum magnam partem,

REMIGIVM SOLTYKIVM,

æquè fortem Bellatorem ac felicem,
Heròem Magnis Majorem, nec Minorem Maximis
vivô Regiæ vocis edixit Oraculô,
datô multoties publico æstimavit encomiô.

Regibus ab ipsis commendatissimus Heros,

exsoluta tandem mortalitatis lege,
ingens sui quod in Polonia reliquerat desiderium,
numerosa Magnorum Filiorum serie,

ex GOŁYNIA & MYCIELSCIA,

Illâ primi, Hac verò voti secundi,
Consortibus suis susceptorum compensavit.

Primum ex His adorat calamus,
Illustrissimum & Excellentissimum,

J O S E P H V M

S O Ł T Y K I V M,

Lublinensem Castellanum,

Princeps Celsissime,

Parentem Tuum AEstimatissimum.

Accre-

Ac crescentis Hic sub Nominē Filii,
immortalem Magni sui Genitoris gloriam,
amplissimam SOLTYKIANI Nomini famam,
avitos Celsissimae Domus splendores,
gloriissimis sublimius provexit augmentis.

Non semel liliaceum Josephum noveris.

Primus Illi animi candor,
ab ipso Augustæ Lucinæ lacte venerat,
Gallicanis à Liliis secundus.

Cultissimis moribus domi optimè politus,
ad Lilio Regnum se contulerat,

non tam indigens plus potiri, quam cupidus.

Vidit florentissimum Gallia Juvenem,

non sola duntaxat ætate, ast & cultu animi.

Hoc suis simillimo Liliis apprimè poleantem,

non solum in estimatione at habuit

in deliciis dum teneret, in desideriis, dum dimitteret.

A Florum Regibus, seu dicere mavis,
à Regum Floribus suam in Patriam redux,
Generosissimam mentem inter Lilia politam,
domi ferrò polire voluit.

Patrio proinde Marti, non solum Nomen,
sed se totum & omnem dedit operam.

Pro innata SOLTYKII Indole,

dispendiis suis publica redimentibus dispendia,

pro Serenissimo Augusto II. Rege,

pro gementi Sveticis sub armis Patria,

in omnes ferventissimi hostis impetus, in discrimina quævis,

calentissimò semper dexterimus Heros,

& pectore iverat & animo.

**A Castrorum negotiis ad Senatum,
à Clypei meritis ad trabeas decores,
Augusti Regis**

distributivâ promotus Iulitiâ,

Militare duntaxat Sagum commutavit cum Toga,
at non per cupidum de Rege & Regno
optimè merendi animum.